cÂunnn MUNrcrpAL DE vEREADoRES DE GENEnnl cÂrvrARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

LaA 145

PEDTDo DE PRovroÊNcn N"6o/2028

Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara Munícipal Vereador Garmo Konzen

O vereador que abaixo subscreve, com amparo no Regimento lnterno desta casa,
requer, após deliberação do plenário, que seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo Municipal, o seguinte Pedido de Providância:

Solicitamos ao poder executivo, ou setor responsável, que sejam feitas as
devidas manutenções na iluminação pública ao longo da Rua Visconde de ltaboray.
(Em frente à casa da dona Vera Azambuja, No48).

JUSTIFICATIVA

ORAL

General Câmara, í de Abril de 2025,

VEREADOR MATHEUS HOLZ DA SILVEIRA
BANCADA do MDB

Rua: Getúlio Vargas, 27 - Fone PABX: (61) 3666-1249 - CEP: 95.820.000 - General Cámara . RS
CNPJ:02.401.42810001-71 e-mail: cêmgtg@qEtlglÊge,esm

t